11~ .. ' ~
~DES.P~C

MUNiCíPIO DE SÃO PEDRO DO SUL

AVISO N.o 4/2014

CELEBRAÇÃO DE CONTRATOS A TERMO RESOLUTIVO

Para os devidos efeitos, e dando cumprimento ao previsto na alínea b) do artigo 5° da Lei nO35/2014 de
20 de junho, torna-se público que:

Foram celebrados os seguintes contratos de trabalho em funções públicas por tempo determi
nado - contrato a termo resolutivo certo:

Assistente Operacional - Apoio Geral e Educativo, da carreira geral de Assistente Operacional,
com a remuneração base mensal de € 485,00, correspondente à 1a posição remuneratória da categoria e
ao nível remuneratório 1 da tabela remuneratória única:

- Adelina Maria Gomes Morais Soares, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo
em 08/06/2015;
- Adelina Maria Santos Pinto Silva, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Ana Cristina Cardoso Oliveira Fernandes, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com
termo em 08/06/2015;
- Ana Lúcia Morais Fernandes, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Ana Margarida Martins Oliveira Freitas, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com ter
mo em 08/06/2015;
- Ana Paula Gomes Fonseca Serra, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Ana Sofia Paiva Fernandes Ferreira, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo
em 08/06/2015;
- Anabela Pedro Ribeiro Rodrigues, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Anabela Tavares Pereira Dias, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Aurora Maria Piedade Rodrigues, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Carla Manuela Guimarães Correia, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Carolina Conceição Almeida Portelo Paiva, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com
termo em 08/06/2015;
- Celina Maria Oliveira Cardoso, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Cláudia Maria Paiva Loureiro, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Dalila Maria Loureiro Almeida Rodrigues, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com
termo em 08/06/2015;
- Elisabete Alexandra Rocha Cabo, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Elisabete Ribeiro Fernandes Morujão, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo
em 08/06/2015;
- Fátima Silvia Santos Costa, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;

Largo de Camões
3660-436 São Pedro do Sul

NIF 506 785 815

Telef (+351) 232 720 140
Fax (+351) 232 723406

www.cm-spsul.pt
geral@cm-spsul.pt

MDE032E01

I~
MUNiCíPIO DE SÃO PEDRO DO SUL

- Fernanda Clarisse Pereira Almeida Loureiro, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com
termo em 08/06/2015;
- Filipa Alexandra Matos Resende, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Filomena Conceição Machado Rodrigues, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com
termo em 08/06/2015;
- Gracinda Ferreira Cunha, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Lucilia Aires Carvalho, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Márcia Alexandra Martins Rodrigues Figueiredo, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e
com termo em 08/06/2015;
- Margarida Rocha Cardão Lima Correia, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com ter
mo em 08/06/2015;
- Margarida Silva Rocha, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Maria Alice Almeida Pereira, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Maria Antónia Ferreira Teixeira, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Maria Cidália Almeida Mauricio Pereira, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com ter
mo em 08/06/2015;
- Maria Conceição Oliveira Simões, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Maria Emilia Bastos Almeida, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Maria Fátima Moita Santos Almeida, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo
em 08/06/2015;
- Maria Fátima Silva Dias, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Maria Helena Martins Figueiredo Pascoal, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com
termo em 08/06/2015;
- Maria Isabel Rodrigues Martins, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Maria Luz Silva Morais Fernandes, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Maria Odete Silva Soares Loureiro, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo
em 08/06/2015;
- Maria Teresa Correia Fernandes Lopes, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com ter
mo em 08/06/2015;
- Olinda Almeida Alves, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Paula Alexandra Silva Dias Almeida, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo
em 08/06/2015;
- Paula Cristina Silva Pereira, pelo prazo de 4 meses e 20 dias, com inicio em 09/09/2014 e com termo
em 28/01/2015;
- Rosalina Figueiredo Martins Oliveira, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo
em 08/06/2015;
- Silvia Alexandra Ribeiro Matos, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Susana Maria Cardoso Santos, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;

Largo de Camões
3660-436 São Pedro do Sul

NIF 506 785 815

Telef (+351) 232 720 140
Fax (+351) 232 723406

www.cm-spsul.pt
geral@cm-spsul.pt

MDE032E01

; ..

; .........•.. '.'.•..- ..·.if."'.. ~,.•..- •...•..'i;'IiIf• ..""',.~..•....."
...• ~'(IR:.\.~~

"lt1l1Es,p~()

MUNiCíPIO DE SÃO PEDRO DO SUL

- Teresa Fátima Rodrigues, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015,

Assistente Operacional - Cozinheiro, da carreira geral de Assistente Operacional, com a re
muneração base mensal de € 485,00, correspondente à 1a posição remuneratória da categoria e ao nível
remuneratório 1 da tabela remuneratória única:

- Luisa Pereira Reis, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em 08/06/2015;
- Manuel Correia Figueiredo, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015;
- Maria Alcide Almeida Duarte Santos, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo
em 08/06/2015;
- Maria Fátima Fernandes Figueiredo Tavares, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com
termo em 08/06/2015;
- Maria Fátima Silva Almeida, pelo prazo de 9 meses, com inicio em 09/09/2014 e com termo em
08/06/2015,

Despacho do Vice - Presidente da Câmara Municipal de 09/09/2014,

Paços do Concelho de S, Pedro do Sul, 09 de setembro de 2014

o Vice - Presid?rte da Câmara Municipal
.1 .fi (' ~ !\ 0'" ,

Dr. Pedro MigueíMo~ro Lourenço

Largo de Camões
3660-436 São Pedro do Sul

NIF 506 785 815

Telef (+351) 232 720140
Fax (+351) 232 723 406

www.cm-spsuLpt
geral@cm-spsuLpt

MDE032E01